СОГЛАСОВАНО:

       Директору МБОУ  Сургутский
                                                                                          естественно-научный лицей

                                                                                          Н.Д. Ялчибаевой
____________/Н.Д.Ялчибаева                                      от____________________________________

                 (подпись и расшифровка руководителя)                                                                                  (Ф.И.О. полностью)
                                                                                                             ____________________________________________
«______»__________________2024г.                           _____________________________________
                                                                                                                                          (адрес регистрации)

                                                                                           _____________________________________
                                                                                                                     (адрес проживания)
_____________________________________
                                                                                                                                   (контактный телефон)
Заявление
Прошу Вас зачислить моего ребенка (Ф.И.О. полностью)________________________________
___________________________________   ___ «__» класса,   сертификат ПДО_______________
в  группу, наполняемостью от 5 до 9 человек, стоимостью 514,00 рублей за одно занятие

 по программе (мам):_______________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Оплату буду производить согласно договору ежемесячно, до  5-го числа месяца.
«_______»________________2024г.
           ______________/________________

       (подпись родителя (законного представителя, расшифровка подписи)
________________________________________________________________________________________________________________________

                                СОГЛАСОВАНО:

       Директору МБОУ  Сургутский

                                                                                          естественно-научный лицей

                                                                                          Н.Д. Ялчибаевой

____________/Н.Д.Ялчибаева                                      от____________________________________

                 (подпись и расшифровка руководителя)                                                                                  (Ф.И.О. полностью)
                                                                                                             ____________________________________________
«______»__________________2024г.                           _____________________________________

                                                                                                                                          (адрес регистрации)

                                                                                           _____________________________________

                                                                                                                     (адрес проживания)

_____________________________________

                                                                                                                                   (контактный телефон)
Заявление
Прошу Вас зачислить моего ребенка (Ф.И.О. полностью)________________________________

___________________________________   ___ «__» класса,   сертификат ПДО_______________

в  группу, наполняемостью от 5 до 9 человек, стоимостью 514,00 рублей за одно занятие

 по программе (мам):_______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
Оплату буду производить согласно договору ежемесячно, до  5-го числа месяца.

«_______»________________2024г.
           ______________/________________

       (подпись родителя (законного представителя, расшифровка подписи)
________________________________________________________________________________________________________________________________